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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

 Valtuutettu Pirkko Ahokas-Tuohinnon esittämä Keskustan 
valtuustoryhmän valtuustoaloite 27.5.2024: 

 Viime talvina tekoaltaalla on ollut niin runsaasti hiihtäjiä ja muita 
ulkoilijoita ahkeran talkooväen pidettyä ladut sekä luistelu- ja 
pyöräilykaistat erinomaisessa kunnossa, etteivät parkkipaikat ole aina 
riittäneet kaikille autoille. Vihannin tien varressa oleva parkkialue sijaitsee 
valtion omistamalla läjitysalueella, jonka vieressä on kaupungin omistama 
kiinteistösarka. Parkkialue olisi laajennettavissa pienin kustannuksin.  

 Esitämme, että kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin parkkialueen 
laajentamiseksi yhteistoiminnassa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
sekä paikallisen osakaskunnan, kalastusseuran ja asukasyhdistyksen 
kanssa. Hyvä parkkialue palvelisi myös tekoaltaan laajaa kesänaikaista 
virkistyskäyttöä. 

 Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan vastaus 20.9.2024: 

 Raahen kaupungin investointisuunnitelmassa vuosille 2024-2027 on tällä 
hetkellä Tarpio-Honganpalon ulkoilureittisuunnitelman toteuttaminen, 
jolla haetaan varsinaista ulkoilureittitoimitusta sekä rakentamista alueen 
ulkoilureiteille tulevaisuuteen. Ulkoilureittisuunnitelmassa otetaan 
huomioon liitännäisalueet, jotka määritellään suunnitteluvaiheessa. 
Reittisuunnitelmaan olemme määritelleet tarvittavat parkkialueet, joista 
yksi sijaitsee tekoaltaan välittömässä läheisyydessä. Parkkipaikan 
rakentaminen on mahdollista ulkoilureittitoimituksen vahvistamisen 
jälkeen parin vuoden päästä, mikäli parkkipaikalle myönnetään 
toteutusvaiheessa investointimäärärahat. 

 Saloisten Kyläyhdistyksen aktiivit ovat laajentaneet omatoimisesti 
tekoaltaan pohjoispuolelta puustoa, jotta alueen parkkimahdollisuudet 
paranisivat. Tämä projekti on rakentunut vapaaehtoisten toimesta ja 
kaupungilla ei ole osuutta tähän kokonaisuuteen, koska projekti ei rakennu 
kaupungin omistamalle maa-alueelle. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 



Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


